05/04/2024 09:26 SEI/TJPI - 5324770 - Ofício-Circular

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6108602&infra_sistem… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SETOR DE EXPEDIENTES DA CORREGEDORIA - EXPCGJ
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Ofício-Circular Nº 204/2024 - PJPI/CGJ/SECCOR/EXPCGJ

Teresina, 02 de abril de 2024

DIRIGIDO A TODAS AS UNIDADES JUDICIÁRIAS DE 1º GRAU DO PODER JUDICIÁRIO
DO ESTADO DO PIAUÍ
Assunto: Ciência da alteração do Código de Normas da CGJ/PI - Provimento CGJ/PI Nº 151/2023
- SEI nº 24.0.000024512-3

Senhor(a) Juiz(a),

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência, para os devidos fins, a alteração promovida

na " SEÇÃO IV – DOS PROCEDIMENTOS ESPECIAIS, do CAPÍTULO IV – DAS SECRETARIAS
JUDICIAIS CÍVEIS, do TÍTULO III – DOS SERVIÇOS JUDICIAIS, do Código de Normas da
Corregedoria Geral da Justiça (Provimento CGJ/PI Nº 151/2023 - Id. 5301206), cujo provimento
atualizado fora publicado na íntegra no DJe Nº 9784/2024, (ANEXOS páginas 81 a 248), conforme
documento (Id. 5301263).

Atenciosamente,

THIAGO BRANDÃO DE ALMEIDA

Juiz Auxiliar da Corregedoria do TJ
(Competência Judicial)

Documento assinado eletronicamente por Thiago Brandão de Almeida, Juiz Auxiliar da
Corregedoria, em 02/04/2024, às 15:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 5324770 e o código CRC 146C1D2E.

24.0.000024512-3 5324770v13

https://www.tjpi.jus.br/diarioeletronico/public/dj240322_9784.pdf
http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php